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Håndtrykket              
51 74 11 66/              
407 10 474 

I vinterferien blir det litt færre barn og tilsvarende færre personalet på avdelingen. Vi setter ikke opp 

faste aktiviteter, men koser oss sammen       



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Månedsbrev for: Håndtrykket 

Februar 2024 

 

For en fin måned vi har hatt, det var veldig godt å komme i gang igjen etter jul og nyttår 

og ikke minst å se alle igjen! Barna ble så glade for å se hverandre igjen etter ferien, de har 

lekt flere kjekke rolleleker, kost seg med konstruksjonslek og andre aktiviteter. Vi har hatt 

bursdagsfeiring for Magnus, kristensamlinger – hvor barna får være med å dramatisere, 

eventyrsamling om Skinnvotten, der vi har trukket inn ulike fagområder fra barnehagen 

sin rammeplan. Og så har vi hatt fokus på å være en god venn og ryddingen. Hvis dere 

hører ordet «roteryddingen» hjemme, så kommer dette ordet fra oss, som er hentet fra en 

barnebok. «Roteryddingen» betyr ikke noen annet enn å rydde rask vekk, men ting 

havner i feil kasse       Ungene har blitt veldig opptatt av å rydde ting på rett plass, kjekt å 

finne lekene igjen. Vi har også vært mye ute i dette fantastisk vintervær vi har hatt i 

januar! 

 

Måneden som kommer følger det også med mye kjekt i. Februar blir en fargerik måned 

med karneval og vi lager boller til fastelavn. Barna kan kle seg ut som det de vil, NB. Ikke 

masker eller våpen/sverd!  

Hver uke har vi Kristen samlinger med ulike historiene fra bibelen. Her bruker vi det 

pedagogiske opplegg «Kort og godt» med ulike konkreter, dramatiserer sammen med 

ungene, eller vi leser i (barne-)bibelen.  

Så håper vi på enda en fin vintermåned før våren kommer!   

Månedens bønn 

Kjære Jesus. Takk for at vi 

kan spise oss mette. Hjelp 

oss til å dele og å være 

gode mot hverandre.          

I Jesu navn.  

 Amen. 

Månedens sang:  

Når det stormer  
 

Når det stormer, når det stormer, når det 

stormer rundt omkring. Hei! Gud er sterk 

når jeg er svak, hjelper meg å ta nye 

tak. Når det stormer, når det stormer, når 

det stormer rundt omkring… 



Vi er ute hver dag, så husk å ha varme og gode klær og 2x skiftetøy i hyllen! «Ull er gull»  

 

Våre 3 fokusområder 

Kristen verdiformidling og sosialkompetanse  

Bibelhistorier om å dele og være gode mot hverandre knyttes opp mot FN – barns 
rettigheter og kunnskap om barn i andre land.  

Bibelfortelling:  
 Jesus stiller stormen – kan du lese om i Bibelen: Lukas kap.8, vers 22-25. 

Jesus er sterkere enn vinden og bølgene. Han gjør under. 
 Jesus metter 5000 – kan du lese om i Bibelen: Johannes kap.6, vers 1-13 

Når vi stiller våre små ressurser til Guds disposisjon, kan Han gjøre store ting!. 
 

 
Fokuspunkter - sosialkompetanse:  

 Hjerte for andre.  
Mål: 

 At barn utvikler empati og er opptatt av at andre har det bra. 
 

 

 

Nærmiljø, kultur og Ryfylketunet 

Barna skal oppleve og undre seg over Guds skaperverk. De skal få kunnskaper om 
nærmiljøet vårt og om hvordan vi kan ta vare på miljøet og naturen på best mulig måte.  
Naturen skal være en arena for læring og aktiviteter.  

 Vi går turer i nærmiljøet og undrer oss sammen over hva vi finner av forurensing. 

Hva skjer med naturen? Hva kan vi gjøre for å forebygge. 

. 

Barna skal få kjennskap og kunnskaper om dyr og matplanter. De skal lære om hvor maten 
kommer fra, hva mat som er god for oss, hvordan maten dyrkes og hvordan vi tar vare på 
dyrene. Barna skal lære om vår nære historie gjennom lek og temaarbeid i Ryfylketunet.. 

 Dyrene i tunet. 

 Hvordan var lek i gamledager? Hva gjorde barna på vinteren på gården. Vi ønsker 

gjerne besøk dersom noen av barna på Håndtrykket for eksempel har oldeforeldre 

som ønsker å komme å fortelle litt fra når de var små, om noen er oppvokst på 

gård. Kanskje noen kan vise hvordan de karret ull?       



 

 

 

Språkfokus 

Barna skal oppleve gleden og nytten med språket og få utvidet sitt ordforråd. Barna skal 
oppleve seg selv som en viktig samtalepartner for store og små. Vi kommer til å bruke 
eventyr, fortellinger, rim og regler, sang, spill og lek, tegning og bokstaver for å styrke 
barnas språklige kompetanse. 

 Dialogisk lesing av bøker  

 Samtalens verdi  

 Eventyr: Skinnvotten 

Nøkkelord: forskjellige dyr, temperaturer.   

 

 

- Datoer og ting og huske på 

 11. februar: Fastelavn (i barnehagen markerer vi fastelavn 09.02.)  

 23. Februar: Karneval.  

 Uke 9: vinterferie.  

 Det er viktig at vi får beskjed innen kl.08:00 dersom                                              

barnet ikke kommer i barnehagen. 

 Merk alt dere tar med i barnehagen.                                                                          

Ha med minst 2 sett med skiftetøy. Vi er ute                                                           

uansett vær. Været kan skifte i løpet av en dag.                                                    

Husk å alltid ha uteklær på plass, nå trenger vi også varmere klær.  

 Minner om at barnehagen STENGER kl. 16:15.                                                          

Da skal personalet gå hjem, og vi begynner å rydde avdelingen                              

klokken 16:00. 

 

Ønsker dere en fin måned!  

      Hilsen fra  

Linn, Krittapak, Hilde, Ann Kristin & Steffi  


